
静剣道道連 第 19 号 

                                    令和 8 年 1 月 27 日 

剣道道場、団体代表者 各 位  

                                    静岡県剣道道場連盟 

                                    会長  渡邉 典夫 

 

 

1 月 31 日 錬成会における合同稽古時間の変更について 

 

拝啓 

大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より静岡県剣道道場連盟の活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、1月 31 日に開催を予定しております錬成会につきまして、当初の要項では合

同稽古の開始時間を「14:00 から」とご案内しておりました。 しかしながら、最終的

な参加団体数および当日の全体の進行スケジュールを再検討いたしました結果、より

充実した稽古時間を確保し、円滑な運営を図るため、誠に勝手ながら下記の通り開始

時間を 1時間繰り上げさせていただくこととなりました。 

 

直前のご連絡となり、各団体の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情を

ご賢察のうえ、お間違えのないようご集合いただけますと幸いです。 

敬具 

記 

1. 変更対象の日時 令和 8年 1 月 31 日（土） 

2. 合同稽古の開始時間 

・変更前：14:00 〜 

・変更後：13:00 〜 

 

3. その他 

合同稽古の開始に伴い、午前の部や昼食休憩のスケジュールも多少前後する可

能性がございます。当日の進行状況については、会場でのアナウンスをご確認くださ

い。 

以上 

静岡県剣道道場連盟 錬成会委員長 福原洋之 ℡080-6921-9429 

               事務局長 井筒功典 ℡090-3853-1014                         


